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Kryeshefi Ekzekutiv i KRM"PastErtia"Sh.a.Ferizaj, duke u bazuar n6 Ligii Nr. 06/L - 085 p6r

Mbrojtjen e Sinjalizuesve, Neni l6 t6 Statutit t6 KRM"Pastertia"sh.a.Ferizaj dhe Aktet e

brendshme normative tE Kompanisi merr:

VENDIM
Ti caktojE Zyrtare P€rgiegi6se p€r Sinjalizim td Brendshdm nd KRM"Pastdrtia" Sh.A

DIELLZA REQICA (nd punO dhe detyra tE punds Zyrtare Ligiore)

Arsyetim
Kryeshefi Ekzekutivi i KRM "Pastertia" SH.A.Ferizaj, p€r shka td rrethanave td krijuar,
respektivisht p6r shkak qe ish i caktuari Pergjegj€s por Sinjalizim nga KRM"Pastdrtia"

sH.A.Ferizaj, z.Habib Krosa dshtd p€rzgjedhur si Asambleist nd Kuvendin Komunal td

Ferizajt dhe nd pamund€si pdr td vazhduar veprimtarind e tij ne kete pozitd pfa Id Zyttaril
Pdrgjegjds pdr Sinjalizim n6 kuaddr te Kompanisd, duke u bazuar n0 obligimet qe dalin nga

Ligji Nr. 06/L - 085 p€r Mbrojtj'en e Sinjalizuesve, respektivisht te caktimit E zyfiafit
Pergjegjds pdr Sinjalizim, ka marrd vendim qd td caktoj njdrin nga p€rbdrja e td pundsuarave

te KRM"Pastertia" SH.A.Ferizaj, qd i plot€son kushtet t€ parapara me 1igj.

Andaj, Kryeshefi Ekzekutivi i KRM "Past0rtia" SH.A.Ferizaj duke u bazuar nd Ligii Nr.

06,4- - 085 pdr Mbrojtjen e Sinjalizuesve, Statutin dhe Aktet e brendshmc norrlatir e t,.i

Kompanisd vendosi si n€ dispozitiv td k6toj vendimi.


